
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     62
     62
-------
      1
  60465
  23217
  23215

Praha 11 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Dittrich                               57        2.          1445
 2.     Jan Gabriel                                  43        1.          1438
 3.     Petr Volf                                    36        3.          1313

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Jakub Lepš                                   40        1.          2317
 2.     Stanislav Urbánek                            67        2.          2210
 3.     Jan Stárek                                   31        3.          2155
 4.     Jan Mareš                                    38        4.          2168
 5.     Tomáš Jileček                                33        5.          2137

Volební strana č. 5 - Hnutí pro Prahu 11
 1.     Jiří Štyler                                  48        1.          7564
 2.     Ladislav Kos                                 56        2.          7447
 3.     Šárka Zdeňková                               36        3.          7456
 4.     Zděnek Kvítek                                47        4.          7467
 5.     Martin Farmačka                              40        5.          7271
 6.     Irena Řivnáčová                              65        6.          7217
 7.     Petr Lukeš                                   47        7.          7242
 8.     Kateřina Zelenková                           54        8.          7288
 9.     Jiří Dohnal                                  37        9.          7218
10.     Václav Kuchař                                65       10.          7186
11.     Filip Miler                                  35       11.          7185
12.     Alžběta Šafránková                           66       12.          7110
13.     Václav Šmrha                                 58       13.          7089
14.     Michal Horník                                39       14.          7128
15.     Aleš Kulhánek                                36       15.          7186
16.     Jiří Krautwurm                               54       16.          7106
17.     Josef Zlámal                                 73       17.          7027
18.     Jan Frey                                     70       18.          7048

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Petr Jirava                                  65        1.          4420
 2.     Jan Říčař                                    30        2.          4068
 3.     Ondřej Prokop                                28        3.          4036
 4.     Marian Murčo                                 34        4.          4010
 5.     Ilona Kocková                                48        5.          4052
 6.     Leoš Valigurský                              43        6.          3975

547034 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jan Bílek                                    54        7.          4017
 8.     Tibor Kováč                                  54        8.          4010
 9.     Michal Pluta                                 38        9.          3960

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vojtěch Bayer                                63        1.          1439
 2.     František Hoffman                            63        2.          1474
 3.     Jiří Semela                                  72        3.          1409

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Soňa Jindráková                              45        1.          2025
 2.     Petr Štefek                                  39        2.          1901
 3.     Drahoslav Matonoha                           57        3.          1902
 4.     Petr Hrabal                                  34        4.          1862

Volební strana č. 15 - Jižní Město - náš domov
 1.     Dalibor Mlejnský                             44        1.          1799
 2.     Petr Sýkora                                  49        2.          1562
 3.     Rostislav Korbel                             45        3.          1569

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Luděk Zítka                                  54        4.          1301
 2.     Jan Meixner                                  57        5.          1346
 3.     Zbyněk Holan                                 37        6.          1348
 4.     Miloslav Mihálik                             57        7.          1286
 5.     Lenka Petrová                                31        8.          1346
 6.     Jan Navrátil                                 28        9.          1289
 7.     Jan Bulíř                                    33       10.          1318
 8.     Ondřej Nováček                               28       11.          1250
 9.     Eva Štampachová                              61       12.          1321
10.     Barbora Karafiátová                          37       13.          1312
11.     Zdeněk Šedivý                                36       14.          1295
12.     Jan Hegedüs                                  49       15.          1249
13.     Daniel Urban                                 44       16.          1227
14.     Božena Havlíková                             64       17.          1252
15.     David Mihálik                                29       18.          1236
16.     Petr Marounek                                35       19.          1257
17.     Alice Mezková                                46       20.          1245
18.     Jan Aubus                                    63       21.          1212
19.     Tomáš Javůrek                                26       22.          1221
20.     Petr Havlík                                  64       23.          1217
21.     Oldřich Urban                                49       24.          1225
22.     Michal Soukup                                40       25.          1230
23.     Gabriela Podzemská                           40       26.          1216
24.     Hana Miháliková                              55       27.          1198
25.     Pavel Mencl                                  34       28.          1200
26.     Světlana Dvořáková                           48       29.          1205
27.     Jitka Mlejnská                               64       30.          1191
28.     Stanislav Sedláček                           68       31.          1186
29.     Miloslav Cikaník                             50       32.          1188
30.     Lucie Šedivá                                 38       33.          1193
31.     Květuše Mentová                              41       34.          1194
32.     Lucie Zítková                                26       35.          1203

547034 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Miloslava Menclová                           55       36.          1187
34.     Kamil Chyba                                  38       37.          1195
35.     Radka Pešková                                32       38.          1183
36.     Jana Pailová                                 31       39.          1171
37.     Tereza Kulhavá                               28       40.          1187
38.     Kristýna Batlíková                           26       41.          1170
39.     Hana Pešáková                                49       42.          1172
40.     Diana Čiháková                               25       43.          1147
41.     Jana Janečková                               42       44.          1147
42.     Petr Gabriel                                 38       45.          1046

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Rudolf Bohumil Blažek                        47        6.          2197
 2.     Tomáš Vostřel                                41        7.          2122
 3.     Jan Vašíček                                  40        8.          2127
 4.     Yvona Grošková                               49        9.          2116
 5.     Vojtěch Štefka                               33       10.          2128
 6.     Iva Molenová                                 51       11.          2109
 7.     Kristýna Půtová                              29       12.          2075
 8.     Blanka Vašutová                              39       13.          2045
 9.     Aleš Prokop                                  37       14.          2092
10.     Michaela Hejnová                             37       15.          2069
11.     Anna Mejdřická                               34       16.          2063
12.     Jana Stárková                                62       17.          2065
13.     Michal Dvořák                                23       18.          2028
14.     Vratislav Ludvík                             65       19.          2036
15.     Jan Hornych                                  36       20.          2065
16.     Jana Horáčková                               53       21.          2044
17.     Jana Moravcová                               59       22.          2041
18.     Veronika Hájková                             26       23.          2023
19.     Jan Kryštof                                  23       24.          2007
20.     Kamila Štefková                              69       25.          2021
21.     Jiří Molen                                   60       26.          2006
22.     Jana Stárková                                23       27.          1993
23.     Marek Louda                                  29       28.          2001
24.     Antonín Jileček                              66       29.          2002
25.     Samuel Šourek                                23       30.          1988
26.     Klára Marešová                               36       31.          1981
27.     Pavel Hlaváč                                 75       32.          1997
28.     Petra Jašková                                27       33.          1969
29.     Zuzana Bakotová                              65       34.          1971
30.     Jan Zuska                                    29       35.          1964
31.     Jaroslav Stočes                              90       36.          1947
32.     Anna Šourková                                49       37.          1956
33.     Petr Bergl                                   67       38.          1937
34.     Jiří Bohuslav                                31       39.          1940
35.     Drahomíra Geistová                           83       40.          1916
36.     Markéta Skrbková                             37       41.          1922
37.     Lucie Zusková                                27       42.          1888
38.     Stanislav Střešňák                           71       43.          1865
39.     Petr Urbánek                                 33       44.          1864
40.     Jan Wohlgemuth                               34       45.          1697

Volební strana č. 5 - Hnutí pro Prahu 11
 1.     Stanislav Hamala                             42       19.          7073
 2.     Ivana Sittková                               49       20.          7099
 3.     Jana Palivcová                               37       21.          7112

547034 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jan Musil                                    72       22.          7013
 5.     Karel Tomek                                  73       23.          7000
 6.     Petra Bartušková                             50       24.          7028
 7.     Otmar Mansour                                25       25.          7024
 8.     Luboš Sejkora                                52       26.          7033
 9.     Bohumil Auersperger                          34       27.          6993
10.     Martin Chudomel                              28       28.          7023
11.     Milan Škramlík                               51       29.          6967
12.     Libor Vrkoč                                  48       30.          6969
13.     Jan Decker                                   86       31.          6933
14.     Michal Petr                                  35       32.          6967
15.     Ondřej Vala                                  36       33.          6931
16.     Marek Heřman                                 38       34.          6932
17.     David Štěrbáček                              39       35.          6930
18.     Zuzana Kovaříková                            41       36.          6940
19.     Martin Řehák                                 38       37.          6901
20.     Eva Ospalíková                               48       38.          6903
21.     Kateřina Hamouzová                           40       39.          6897
22.     Růžena Zdanovcová                            37       40.          6864
23.     Stanislav Matoušek                           63       41.          6805
24.     Jana Burešová                                37       42.          6819
25.     Tomáš Gabík                                  52       43.          6707
26.     Přemysl Votava                               71       44.          6619
27.     Tomáš Kunca                                  57       45.          6349

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Věra Jeřábková                               59       10.          4041
 2.     Oldřich Balík                                57       11.          3963
 3.     Ladislav Kos                                 28       12.          3958
 4.     Milan Vogl                                   45       13.          3989
 5.     Lucie Drdová                                 31       14.          3948
 6.     Milada Myslbeková                            61       15.          3895
 7.     Luboš Převorovský                            53       16.          3918
 8.     Luboš Matějů                                 38       17.          3938
 9.     Tomáš Matějka                                25       18.          3880
10.     Michal Čech                                  51       19.          3884
11.     Lia Valigurská                               67       20.          3856
12.     Petr Pastyřík                                66       21.          3857
13.     Martin Pavlíček                              36       22.          3875
14.     Jan Šimůnek                                  60       23.          3876
15.     Roman Fulín                                  49       24.          3843
16.     Petr Formánek                                51       25.          3839
17.     Ladislav Jiskra                              24       26.          3852
18.     Tomáš Gelnar                                 41       27.          3857
19.     Milan Vyhnal                                 40       28.          3838
20.     Petr König                                   44       29.          3822
21.     Petra Bernatová                              48       30.          3878
22.     Michal Zeman                                 52       31.          3819
23.     Tomáš Bříza                                  41       32.          3830
24.     Petra Smyslová                               36       33.          3834
25.     Michal Divoký                                24       34.          3790
26.     Jan Sedmík                                   32       35.          3810
27.     Karel Biskup                                 35       36.          3819
28.     Petr Sláma                                   53       37.          3777
29.     Radek Šimon                                  40       38.          3791
30.     Jan Chudík                                   43       39.          3796
31.     Eva Nerušilová                               68       40.          3735

547034 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

32.     Lenka Zábranská                              42       41.          3758
33.     Jana Martenková                              51       42.          3720
34.     Zuzana Chmelařová                            37       43.          3685
35.     Radka Šťovíčková                             37       44.          3602
36.     Marek Novotný                                57       45.          3388

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zuzana Koderová                              38        4.          1446
 2.     Petr Kaifoš                                  71        5.          1404
 3.     Miroslav Kříž                                58        6.          1458
 4.     Jan Mysliveček                               28        7.          1416
 5.     Lukáš Musil                                  28        8.          1429
 6.     Jan Jelínek                                  68        9.          1416
 7.     Karel Bartoušek                              55       10.          1425
 8.     Alena Fandáková                              68       11.          1391
 9.     Miroslav Kodera                              42       12.          1407
10.     Antonín Zámostný                             54       13.          1403
11.     Iva Šafránková                               43       14.          1451
12.     Josef Fišer                                  38       15.          1400
13.     Mojmír Strakoš                               66       16.          1384
14.     Jiří Korbel                                  59       17.          1388
15.     Helena Bočounová                             72       18.          1377
16.     Dana Hoffmanová                              62       19.          1382
17.     Jiří Vacek                                   73       20.          1371
18.     Daniel Mayer                                 39       21.          1404
19.     Ivana Opatová                                69       22.          1375
20.     Eva Šmídová                                  59       23.          1388
21.     Jarmil Dušovský                              73       24.          1370
22.     Petr Spilka                                  73       25.          1370
23.     Oldřich Kratochvíl                           76       26.          1371
24.     Jaroslava Kölblová                           71       27.          1371
25.     Ludmila Levinská                             78       28.          1373
26.     Dagmar Matysová                              63       29.          1377
27.     Jan Drobil                                   65       30.          1381
28.     Božena Hrabicová                             78       31.          1373
29.     Jiřina Vařbuchtová                           71       32.          1377
30.     Helena Vaňková                               63       33.          1376
31.     Petr Tománek                                 42       34.          1386
32.     Jaroslava Stőcklová                          70       35.          1361
33.     Přemysl Košťák                               72       36.          1364
34.     Marcela Kořínková                            67       37.          1361
35.     Marie Hájková                                83       38.          1355
36.     Ladislav Levinský                            81       39.          1347
37.     Jaroslav Pavlíček                            70       40.          1345
38.     Ladislav Kocourek                            60       41.          1345
39.     Zdeněk Hrabica                               77       42.          1337
40.     František Koziorek                           81       43.          1327
41.     Jaroslav Cagaš                               85       44.          1302
42.     Luděk Vařbuchta                              72       45.          1239

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Belaník                                38        5.          1884
 2.     Ivan Šaray                                   53        6.          1834
 3.     Petr Provazník                               38        7.          1872
 4.     Petr Ruth                                    57        8.          1854
 5.     Miroslav Pavlík                              78        9.          1794
 6.     Tomáš Nevoral                                49       10.          1805

547034 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Vladimír Fiala                               42       11.          1836
 8.     Milan Česal                                  66       12.          1806
 9.     Jaroslav Mráz                                71       13.          1783
10.     Jaroslav Volfík                              40       14.          1806
11.     Jana Špinglová                               30       15.          1792
12.     Jozef Plachý                                 65       16.          1779
13.     Pavel Hučko                                  41       17.          1794
14.     Ladislav Kárský                              64       18.          1835
15.     Jiří Štěpnička                               59       19.          1792
16.     Petr Balla                                   29       20.          1804
17.     Stanislav Zahálka                            78       21.          1755
18.     Milena Harantová                             62       22.          1770
19.     Michal Chuchla                               46       23.          1771
20.     Sabina Zámková                               21       24.          1763
21.     Petra Ruthová                                29       25.          1776
22.     Věra Grandeová                               68       26.          1756
23.     Zdeněk Hadrava                               59       27.          1783
24.     Andrea Pouličková                            26       28.          1777
25.     Zdeněk Peška                                 65       29.          1747
26.     Josef Galbavý                                55       30.          1744
27.     Rudolf Fridrišek                             66       31.          1737
28.     Jiří Članěk                                  77       32.          1732
29.     Pavel Malec                                  64       33.          1739
30.     Denisa Zámková                               25       34.          1744
31.     Albert Berner                                50       35.          1746
32.     Martin Biskup                                46       36.          1728
33.     Stanislav Byl                                29       37.          1716
34.     Zdeňka Hlinská                               58       38.          1716
35.     Pavla Kubečková                              67       39.          1696
36.     Rudolf Kubík                                 66       40.          1688
37.     Tomáš Kulhánek                               23       41.          1704
38.     Natália Ruthová                              57       42.          1697
39.     Věra Švachulová                              54       43.          1679
40.     Miroslava Tesařová                           48       44.          1663
41.     František Jaroš                              74       45.          1519

Volební strana č. 15 - Jižní Město - náš domov
 1.     Hana Lisecová Zimová                         50        4.          1541
 2.     Petr Schejbal                                42        5.          1548
 3.     Jiří Kozman                                  36        6.          1486
 4.     Jiří Košárek                                 30        7.          1447
 5.     Radek Havlíček                               28        8.          1530
 6.     Helena Hrabalová                             58        9.          1461
 7.     Tomáš Marek                                  31       10.          1537
 8.     Jaroslava Polcarová                          62       11.          1458
 9.     Jitka Vydrová                                57       12.          1501
10.     Radek Brajer                                 48       13.          1429
11.     Milan Lisý                                   48       14.          1422
12.     Josef Světlík                                35       15.          1444
13.     Petr Šesták                                  30       16.          1438
14.     Veronika Nejedlá                             37       17.          1425
15.     Iveta Hejretová                              51       18.          1439
16.     Václav Závorka                               70       19.          1435
17.     Michala Herinková                            39       20.          1431
18.     Josef Vobořil                                34       21.          1422
19.     Daniel Obergruber                            39       22.          1431
20.     Ivana Feixová                                57       23.          1409

547034 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Zbyslav Alt                                  63       24.          1414
22.     Martina Švideková                            36       25.          1430
23.     Petra Jiroušková                             35       26.          1411
24.     Ivo Kašpárek                                 37       27.          1409
25.     Miluše Syrová                                44       28.          1406
26.     Petr Sýkora                                  23       29.          1417
27.     Milada Ullíková                              59       30.          1402
28.     Jakub Kašpárek                               37       31.          1403
29.     Kristýna Linhartová                          28       32.          1423
30.     Martin Dědeček                               42       33.          1399
31.     Martin Hurka                                 47       34.          1399
32.     Jiří Filip                                   42       35.          1395
33.     Anna Vobořilová                              29       36.          1417
34.     Andrea Šamajová                              41       37.          1391
35.     Radim Kanclíř                                39       38.          1391
36.     Jana Hurková                                 46       39.          1392
37.     Rudolf Syrový                                48       40.          1376
38.     Ilona Tadrová                                50       41.          1362
39.     Tomáš Novotný                                31       42.          1364
40.     Jiří Žádný                                   59       43.          1343
41.     Jaroslav Benda                               41       44.          1320
42.     Veronika Hrubešová                           21       45.          1246

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Naše Praha 11 - s podporou pejskařů a občanů Prahy 11
Počet hlasů pro stranu:  17220, hranice:      430,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Vašíček                                   578
              2.    Jan Neuman                                       473
              3.    Lukáš Plechatý                                   433
              4.    Vladimír Pelc                                    451
              5.    Kateřina Sojková                                 452
              6.    Ondřej Nejezchleb                                408
              7.    Eva Miffková                                     421
              8.    Ladislav Pilný                                   388
              9.    Milan Krček                                      449
             10.    Zbyněk Souček                                    426
             11.    Dagmar Buchalová                                 398
             12.    Pavlína Lokajová                                 398
             13.    Helena Prokešová                                 379
             14.    Zdeněk Drabeš                                    382
             15.    Vendula Přibylová                                395
             16.    Jan Zeman                                        390
             17.    Jan Bárta                                        390
             18.    Milan Ledecký                                    378
             19.    Michal Krajský                                   382
             20.    Tomáš Křivohlávek                                397
             21.    Růžena Kosová                                    381
             22.    Lucie Vondráková                                 398
             23.    Markéta Kubištová                                386
             24.    Miroslav Sůsa                                    379
             25.    Martina Vedralová                                392
             26.    Anna Piazzová                                    375
             27.    Jaroslava Janouchová                             377

547034 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Alena Závodská                                   377
             29.    Jiřina Parisová                                  376
             30.    Josef Krčílek                                    378
             31.    Zbyněk Souček                                    377
             32.    Markéta Kulíšková                                378
             33.    Petr Brízgala                                    374
             34.    Jana Špindorová                                  379
             35.    Marie Králová                                    363
             36.    Robert Sladký                                    365
             37.    Pavel Šmolík                                     365
             38.    Petra Medjmedjová                                364
             39.    Helena Granátová                                 357
             40.    Václav Korda                                     352
             41.    Roman Berka                                      350
             42.    Bohumír Fiala                                    346
             43.    Ludmila Šmídová                                  335
             44.    Registrační úřad ponechal pozici volnou Kandidát v registraci škrtnut,         N
             45.    Václav Krejčíř                                   328

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  55758, hranice:     1362,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Gabriel                                     1438
              2.    Pavel Dittrich                                  1445
              3.    Petr Volf                                       1313
              4.    Luděk Zítka                                     1301
              5.    Jan Meixner                                     1346
              6.    Zbyněk Holan                                    1348
              7.    Miloslav Mihálik                                1286
              8.    Lenka Petrová                                   1346
              9.    Jan Navrátil                                    1289
             10.    Jan Bulíř                                       1318
             11.    Ondřej Nováček                                  1250
             12.    Eva Štampachová                                 1321
             13.    Barbora Karafiátová                             1312
             14.    Zdeněk Šedivý                                   1295
             15.    Jan Hegedüs                                     1249
             16.    Daniel Urban                                    1227
             17.    Božena Havlíková                                1252
             18.    David Mihálik                                   1236
             19.    Petr Marounek                                   1257
             20.    Alice Mezková                                   1245
             21.    Jan Aubus                                       1212
             22.    Tomáš Javůrek                                   1221
             23.    Petr Havlík                                     1217
             24.    Oldřich Urban                                   1225
             25.    Michal Soukup                                   1230
             26.    Gabriela Podzemská                              1216
             27.    Hana Miháliková                                 1198
             28.    Pavel Mencl                                     1200
             29.    Světlana Dvořáková                              1205
             30.    Jitka Mlejnská                                  1191
             31.    Stanislav Sedláček                              1186
             32.    Miloslav Cikaník                                1188
             33.    Lucie Šedivá                                    1193
             34.    Květuše Mentová                                 1194

547034 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Lucie Zítková                                   1203
             36.    Miloslava Menclová                              1187
             37.    Kamil Chyba                                     1195
             38.    Radka Pešková                                   1183
             39.    Jana Pailová                                    1171
             40.    Tereza Kulhavá                                  1187
             41.    Kristýna Batlíková                              1170
             42.    Hana Pešáková                                   1172
             43.    Diana Čiháková                                  1147
             44.    Jana Janečková                                  1147
             45.    Petr Gabriel                                    1046

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  91264, hranice:     2230,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Lepš                                      2317
              2.    Stanislav Urbánek                               2210
              3.    Jan Stárek                                      2155
              4.    Jan Mareš                                       2168
              5.    Tomáš Jileček                                   2137
              6.    Rudolf Bohumil Blažek                           2197
              7.    Tomáš Vostřel                                   2122
              8.    Jan Vašíček                                     2127
              9.    Yvona Grošková                                  2116
             10.    Vojtěch Štefka                                  2128
             11.    Iva Molenová                                    2109
             12.    Kristýna Půtová                                 2075
             13.    Blanka Vašutová                                 2045
             14.    Aleš Prokop                                     2092
             15.    Michaela Hejnová                                2069
             16.    Anna Mejdřická                                  2063
             17.    Jana Stárková                                   2065
             18.    Michal Dvořák                                   2028
             19.    Vratislav Ludvík                                2036
             20.    Jan Hornych                                     2065
             21.    Jana Horáčková                                  2044
             22.    Jana Moravcová                                  2041
             23.    Veronika Hájková                                2023
             24.    Jan Kryštof                                     2007
             25.    Kamila Štefková                                 2021
             26.    Jiří Molen                                      2006
             27.    Jana Stárková                                   1993
             28.    Marek Louda                                     2001
             29.    Antonín Jileček                                 2002
             30.    Samuel Šourek                                   1988
             31.    Klára Marešová                                  1981
             32.    Pavel Hlaváč                                    1997
             33.    Petra Jašková                                   1969
             34.    Zuzana Bakotová                                 1971
             35.    Jan Zuska                                       1964
             36.    Jaroslav Stočes                                 1947
             37.    Anna Šourková                                   1956
             38.    Petr Bergl                                      1937
             39.    Jiří Bohuslav                                   1940
             40.    Drahomíra Geistová                              1916
             41.    Markéta Skrbková                                1922

547034 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Lucie Zusková                                   1888
             43.    Stanislav Střešňák                              1865
             44.    Petr Urbánek                                    1864
             45.    Jan Wohlgemuth                                  1697

Volební strana č. 4 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:  30089, hranice:      734,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Ježek                                      951
              2.    Renata Vikartová                                 801
              3.    Michal Veselský                                  829
              4.    Lucie Měchurová                                  773
              5.    Zdeněk Charvát                                   747
              6.    Jarmila Šimůnková                                710
              7.    Radek Žák                                        709
              8.    Daniela Rohde                                    741
              9.    Ondřej Páleníček                                 727
             10.    Alžběta Randusová                                724
             11.    Radek Zradička                                   684
             12.    Zuzana Chalupová                                 760
             13.    Dalibor Válek                                    679
             14.    Kateřina Skoupá                                  685
             15.    Petr Kunčík                                      706
             16.    Ilona Helclová                                   653
             17.    Tomáš Holý                                       695
             18.    Beatrice Dandová                                 676
             19.    Ivo Broum                                        652
             20.    Monika Kukolová                                  656
             21.    Pavel Dukát                                      639
             22.    Martina Žáková                                   644
             23.    Michal Vodrážka                                  671
             24.    Eva Voříšková                                    629
             25.    Lukáš Brinda                                     634
             26.    Petra Burianová                                  653
             27.    Tomáš Chalupa                                    654
             28.    Veronika Machurková                              652
             29.    Marek Látal                                      630
             30.    Pavel Chour                                      624
             31.    Eva Kocourková                                   652
             32.    Tomáš Förster                                    622
             33.    Karel Šimůnek                                    616
             34.    Olga Veselská                                    628
             35.    Filip Rohde                                      615
             36.    Michal Kolomý                                    614
             37.    Marie Kunčíková                                  628
             38.    Jan Bečka                                        607
             39.    Libor Hošek                                      600
             40.    Kateřina Zelinková                               617
             41.    Martin Havelka                                   604
             42.    Ivan Ježek                                       587
             43.    Jiří Bělunek                                     605
             44.    Daniel Kukol                                     572
             45.    Václav Hadraba                                   534

Volební strana č. 5 - Hnutí pro Prahu 11
Počet hlasů pro stranu: 317066, hranice:     7749,5

547034 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štyler                                     7564
              2.    Ladislav Kos                                    7447
              3.    Šárka Zdeňková                                  7456
              4.    Zděnek Kvítek                                   7467
              5.    Martin Farmačka                                 7271
              6.    Irena Řivnáčová                                 7217
              7.    Petr Lukeš                                      7242
              8.    Kateřina Zelenková                              7288
              9.    Jiří Dohnal                                     7218
             10.    Václav Kuchař                                   7186
             11.    Filip Miler                                     7185
             12.    Alžběta Šafránková                              7110
             13.    Václav Šmrha                                    7089
             14.    Michal Horník                                   7128
             15.    Aleš Kulhánek                                   7186
             16.    Jiří Krautwurm                                  7106
             17.    Josef Zlámal                                    7027
             18.    Jan Frey                                        7048
             19.    Stanislav Hamala                                7073
             20.    Ivana Sittková                                  7099
             21.    Jana Palivcová                                  7112
             22.    Jan Musil                                       7013
             23.    Karel Tomek                                     7000
             24.    Petra Bartušková                                7028
             25.    Otmar Mansour                                   7024
             26.    Luboš Sejkora                                   7033
             27.    Bohumil Auersperger                             6993
             28.    Martin Chudomel                                 7023
             29.    Milan Škramlík                                  6967
             30.    Libor Vrkoč                                     6969
             31.    Jan Decker                                      6933
             32.    Michal Petr                                     6967
             33.    Ondřej Vala                                     6931
             34.    Marek Heřman                                    6932
             35.    David Štěrbáček                                 6930
             36.    Zuzana Kovaříková                               6940
             37.    Martin Řehák                                    6901
             38.    Eva Ospalíková                                  6903
             39.    Kateřina Hamouzová                              6897
             40.    Růžena Zdanovcová                               6864
             41.    Stanislav Matoušek                              6805
             42.    Jana Burešová                                   6819
             43.    Tomáš Gabík                                     6707
             44.    Přemysl Votava                                  6619
             45.    Tomáš Kunca                                     6349

Volební strana č. 6 - STAN Praha 11
Počet hlasů pro stranu:  30444, hranice:      743,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Soukupová                                 1090
              2.    Blanka Janečková                                 988
              3.    Lubomír Kmoch                                    812
              4.    Petr Fried                                       843

547034 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Daniela Jungmannová                              762
              6.    Richard Bureš                                    745
              7.    Dana Zdeňková                                    729
              8.    Jan Suchý                                        733
              9.    Jan Jelínek                                      733
             10.    Alena Malinská                                   694
             11.    Martin Valeš                                     696
             12.    Hana Píchová                                     687
             13.    Viera Jechová                                    674
             14.    Lukáš Taller                                     678
             15.    Krisztián Farkas                                 668
             16.    Markéta Lučanová                                 682
             17.    Jiří Španer                                      659
             18.    Ivana Burešová                                   669
             19.    Tomáš Fialka                                     650
             20.    Petra Zápotocká                                  648
             21.    Petr Nosek                                       653
             22.    Pavel Sulek                                      641
             23.    Josef Bičanik                                    653
             24.    Daniela Štyndlová                                646
             25.    Radim Cimoradský                                 653
             26.    Miroslava Dostálová                              642
             27.    Csaba Farkas                                     653
             28.    David Stránský                                   644
             29.    Věra Kailová                                     643
             30.    Ivan Kocman                                      632
             31.    Jana Dvořáková                                   627
             32.    Iva Raclová                                      626
             33.    Lukáš Balcárek                                   633
             34.    Andrea Kailová                                   632
             35.    Tomáš Zdeněk                                     622
             36.    Tímea Fialová                                    628
             37.    Jiří Soukup                                      635
             38.    Marie Flídrová                                   628
             39.    Vladislav Kmoch                                  607
             40.    Hana Pupová                                      603
             41.    Tomáš Janeček                                    617
             42.    Dana Janásková                                   599
             43.    Irena Dobrovolná                                 582
             44.    Lenka Škrobová                                   582
             45.    Alena Sulková                                    523

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  23352, hranice:      569,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Miškovský                                   614
              2.    Michal Kudlík                                    611
              3.    Pavel Staveník                                   574
              4.    František Němeček                                610
              5.    Pavel Svoboda                                    603
              6.    Pavel Růžička                                    564
              7.    Richard Starý                                    576
              8.    Ondřej Calta                                     539
              9.    Jan Randa                                        533
             10.    Martin Snížek                                    542
             11.    Ivo Prikryl                                      514

547034 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Vojtěch Marvan                                   524
             13.    Jan Pavlíček                                     520
             14.    Jana Řepová                                      528
             15.    Vladimír Samiec                                  522
             16.    Jakub Machát                                     526
             17.    Daniel Kukuczka                                  530
             18.    Květa Svárovská                                  528
             19.    Marcela Voborská                                 503
             20.    Petr Staveník                                    509
             21.    Ondřej Matoušek                                  516
             22.    Miroslava Kudlíková                              502
             23.    Luboš Hovorka                                    516
             24.    Vladimír Šmejkal                                 501
             25.    Michal Souček                                    508
             26.    Petr Miškovský                                   502
             27.    Jan Horálek                                      500
             28.    Jakub Reichmann                                  504
             29.    Pavel Marvan                                     512
             30.    Ondřej Žák                                       496
             31.    Markéta Jelínková                                500
             32.    Kateřina Farská                                  502
             33.    Veronika Hovorková                               499
             34.    Andrea Cieslarová                                496
             35.    Helena Skácelová                                 488
             36.    Anna Zachariášová                                495
             37.    Zuzana Šplíchalová                               496
             38.    Martin Pekař                                     492
             39.    Ondřej Kopecký                                   490
             40.    Ondřej Mrákota                                   490
             41.    Karel Diviš                                      485
             42.    Jindřiška Kulhánková                             490
             43.    Jan Boháč                                        482
             44.    Karel Tureček                                    474
             45.    Tomáš Třeška                                     446

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 174509, hranice:     4264,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jirava                                     4420
              2.    Jan Říčař                                       4068
              3.    Ondřej Prokop                                   4036
              4.    Marian Murčo                                    4010
              5.    Ilona Kocková                                   4052
              6.    Leoš Valigurský                                 3975
              7.    Jan Bílek                                       4017
              8.    Tibor Kováč                                     4010
              9.    Michal Pluta                                    3960
             10.    Věra Jeřábková                                  4041
             11.    Oldřich Balík                                   3963
             12.    Ladislav Kos                                    3958
             13.    Milan Vogl                                      3989
             14.    Lucie Drdová                                    3948
             15.    Milada Myslbeková                               3895
             16.    Luboš Převorovský                               3918
             17.    Luboš Matějů                                    3938
             18.    Tomáš Matějka                                   3880

547034 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Michal Čech                                     3884
             20.    Lia Valigurská                                  3856
             21.    Petr Pastyřík                                   3857
             22.    Martin Pavlíček                                 3875
             23.    Jan Šimůnek                                     3876
             24.    Roman Fulín                                     3843
             25.    Petr Formánek                                   3839
             26.    Ladislav Jiskra                                 3852
             27.    Tomáš Gelnar                                    3857
             28.    Milan Vyhnal                                    3838
             29.    Petr König                                      3822
             30.    Petra Bernatová                                 3878
             31.    Michal Zeman                                    3819
             32.    Tomáš Bříza                                     3830
             33.    Petra Smyslová                                  3834
             34.    Michal Divoký                                   3790
             35.    Jan Sedmík                                      3810
             36.    Karel Biskup                                    3819
             37.    Petr Sláma                                      3777
             38.    Radek Šimon                                     3791
             39.    Jan Chudík                                      3796
             40.    Eva Nerušilová                                  3735
             41.    Lenka Zábranská                                 3758
             42.    Jana Martenková                                 3720
             43.    Zuzana Chmelařová                               3685
             44.    Radka Šťovíčková                                3602
             45.    Marek Novotný                                   3388

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  62245, hranice:     1521,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Bayer                                   1439
              2.    František Hoffman                               1474
              3.    Jiří Semela                                     1409
              4.    Zuzana Koderová                                 1446
              5.    Petr Kaifoš                                     1404
              6.    Miroslav Kříž                                   1458
              7.    Jan Mysliveček                                  1416
              8.    Lukáš Musil                                     1429
              9.    Jan Jelínek                                     1416
             10.    Karel Bartoušek                                 1425
             11.    Alena Fandáková                                 1391
             12.    Miroslav Kodera                                 1407
             13.    Antonín Zámostný                                1403
             14.    Iva Šafránková                                  1451
             15.    Josef Fišer                                     1400
             16.    Mojmír Strakoš                                  1384
             17.    Jiří Korbel                                     1388
             18.    Helena Bočounová                                1377
             19.    Dana Hoffmanová                                 1382
             20.    Jiří Vacek                                      1371
             21.    Daniel Mayer                                    1404
             22.    Ivana Opatová                                   1375
             23.    Eva Šmídová                                     1388
             24.    Jarmil Dušovský                                 1370
             25.    Petr Spilka                                     1370

547034 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Oldřich Kratochvíl                              1371
             27.    Jaroslava Kölblová                              1371
             28.    Ludmila Levinská                                1373
             29.    Dagmar Matysová                                 1377
             30.    Jan Drobil                                      1381
             31.    Božena Hrabicová                                1373
             32.    Jiřina Vařbuchtová                              1377
             33.    Helena Vaňková                                  1376
             34.    Petr Tománek                                    1386
             35.    Jaroslava Stőcklová                             1361
             36.    Přemysl Košťák                                  1364
             37.    Marcela Kořínková                               1361
             38.    Marie Hájková                                   1355
             39.    Ladislav Levinský                               1347
             40.    Jaroslav Pavlíček                               1345
             41.    Ladislav Kocourek                               1345
             42.    Zdeněk Hrabica                                  1337
             43.    František Koziorek                              1327
             44.    Jaroslav Cagaš                                  1302
             45.    Luděk Vařbuchta                                 1239

Volební strana č. 10 - Občanská konzervativní strana
Počet hlasů pro stranu:   3386, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Vacek                                      99
              2.    Jiří Fausek                                      127
              3.    Eva Zikmundová                                    96
              4.    Eva Klepišová                                     90
              5.    Jiří Janeček                                      96
              6.    Kryštof Kulka                                     79
              7.    Lukáš Bohuslav                                    95
              8.    Karolína Tinková                                  73
              9.    Pavel Janouš                                      82
             10.    František Fiala                                   76
             11.    Tomáš Černohlávek                                 71
             12.    David Král                                        84
             13.    Jaroslav Zdrchaný                                 75
             14.    Jiří Veselý                                       70
             15.    Dušan Marat                                       76
             16.    Petr Vejmělka                                     73
             17.    Helena Králová                                    77
             18.    Pavel Herein                                      72
             19.    Marie Váchalová                                   70
             20.    Petra Brodcová                                    69
             21.    Eva Pilíková                                      71
             22.    Barbara Matasová                                  73
             23.    Jiří Píša                                         76
             24.    Monika Němečková                                  70
             25.    Peter Tkáčik                                      68
             26.    Oldřich Pilík                                     68
             27.    Zvonimír Sekelez                                  74
             28.    Blanka Čípová                                     72
             29.    Žaneta Pavlorková                                 73
             30.    Lenka Brodcová                                    68
             31.    Vojtěch Peterka                                   71
             32.    Pavel Žabka                                       74

547034 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Jitka Malyjurková                                 71
             34.    Vladimír Barek                                    70
             35.    Teresa Tinková                                    67
             36.    Marie Hromádková                                  69
             37.    Tomáš Brodec                                      70
             38.    Markéta Chybová                                   73
             39.    Martin Provázek                                   68
             40.    Sabina Sissoko                                    68
             41.    Michal Duchek                                     65
             42.    Otto Zikmund                                      65
             43.    Barbora Tomášková                                 66
             44.    Jan Kletečka                                      62
             45.    Iva Vacková                                       64

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  79906, hranice:     1952,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Jindráková                                 2025
              2.    Petr Štefek                                     1901
              3.    Drahoslav Matonoha                              1902
              4.    Petr Hrabal                                     1862
              5.    Josef Belaník                                   1884
              6.    Ivan Šaray                                      1834
              7.    Petr Provazník                                  1872
              8.    Petr Ruth                                       1854
              9.    Miroslav Pavlík                                 1794
             10.    Tomáš Nevoral                                   1805
             11.    Vladimír Fiala                                  1836
             12.    Milan Česal                                     1806
             13.    Jaroslav Mráz                                   1783
             14.    Jaroslav Volfík                                 1806
             15.    Jana Špinglová                                  1792
             16.    Jozef Plachý                                    1779
             17.    Pavel Hučko                                     1794
             18.    Ladislav Kárský                                 1835
             19.    Jiří Štěpnička                                  1792
             20.    Petr Balla                                      1804
             21.    Stanislav Zahálka                               1755
             22.    Milena Harantová                                1770
             23.    Michal Chuchla                                  1771
             24.    Sabina Zámková                                  1763
             25.    Petra Ruthová                                   1776
             26.    Věra Grandeová                                  1756
             27.    Zdeněk Hadrava                                  1783
             28.    Andrea Pouličková                               1777
             29.    Zdeněk Peška                                    1747
             30.    Josef Galbavý                                   1744
             31.    Rudolf Fridrišek                                1737
             32.    Jiří Članěk                                     1732
             33.    Pavel Malec                                     1739
             34.    Denisa Zámková                                  1744
             35.    Albert Berner                                   1746
             36.    Martin Biskup                                   1728
             37.    Stanislav Byl                                   1716
             38.    Zdeňka Hlinská                                  1716
             39.    Pavla Kubečková                                 1696

547034 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             40.    Rudolf Kubík                                    1688
             41.    Tomáš Kulhánek                                  1704
             42.    Natália Ruthová                                 1697
             43.    Věra Švachulová                                 1679
             44.    Miroslava Tesařová                              1663
             45.    František Jaroš                                 1519

Volební strana č. 12 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  21196, hranice:      518,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Anděl                                     635
              2.    Josef Holub                                      623
              3.    Miloslav Vaňák                                   509
              4.    Petra Niederlová                                 519
              5.    Viktor Zelenka                                   474
              6.    Petra Fujdiarová                                 476
              7.    Miroslav Cerman                                  518
              8.    Daniela Sitová                                   474
              9.    Miroslav Matěja                                  474
             10.    Eva Růžičková                                    482
             11.    Vladimír Koudelka                                475
             12.    Vladimír Volf                                    478
             13.    Dušan Bukva                                      491
             14.    Ilona Vojtíšková                                 470
             15.    Eduard Luža                                      463
             16.    Libor Filipčík                                   481
             17.    Ivana Patráková                                  484
             18.    František Duba                                   465
             19.    Tereza Procházková                               471
             20.    Hana Bubelová                                    472
             21.    Radmila Matějíčková                              474
             22.    Josef Šimek                                      460
             23.    Pavel Frelich                                    462
             24.    Josef Machurka                                   465
             25.    Veronika Rychlíková                              466
             26.    Václav Novák                                     465
             27.    Marie Fořtová                                    462
             28.    Libuše Kočvarová                                 469
             29.    Jaroslava Nováková                               448
             30.    Iveta Houžvičková                                456
             31.    Michal Hora                                      454
             32.    Karolína Horáková                                458
             33.    Tomáš Mayr                                       457
             34.    Jana Kreslová                                    453
             35.    František Konvalinka                             452
             36.    Ester Venturová                                  446
             37.    Renáta Hájková                                   448
             38.    Václav Biderman                                  449
             39.    Richard Čech                                     459
             40.    Věra Kostínková                                  444
             41.    Michal Tomečka                                   444
             42.    Josef Rubač                                      441
             43.    Jana Vamberová                                   436
             44.    Martin Holub                                     418
             45.    Jan Jelínek                                      376

547034 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 13 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   2127, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Margita Brožová                                  111
              2.    Daniel Nedvídek                                   88
              3.    Lenka Štěpánková                                 101
              4.    Mojmír Struhar                                    67
              5.    Jan Kvis                                          78
              6.    Dana Gínová                                       86
              7.    Jiří Hloušek                                      67
              8.    Pavel Houdek                                      65
              9.    Tomáš Šebek                                       73
             10.    Marcela Maierová                                  59
             11.    Karel Wichs                                       59
             12.    Tomáš Urban                                       58
             13.    Jiří Holický                                      56
             14.    Soňa Kotrcová                                     58
             15.    Jiří Fuller                                       56
             16.    Jana Mikolajová                                   60
             17.    Lukáš Rochowanski                                 69
             18.    Marcela Šebková                                   60
             19.    Zdeněk Kříž                                       57
             20.    Matko Kordić                                       N
             21.    Jan Herda                                         56
             22.    Alena Hiršlová                                    57
             23.    Marek Břeska                                      67
             24.    Petr Haurythun                                    56
             25.    Jaroslava Makalová                                56
             26.    Emil Kliment                                      56
             27.    Tomáš Horáček                                     56
             28.    Marika Hanusová                                   54
             29.    Jaroslav Lekeš                                    54
             30.    Petr Volhejn                                      58
             31.    Šimon Hradní                                      59
             32.    Milena Dvořáková                                  62
             33.    Ludmila Prudíková                                 55
             34.    Miroslav Viertel                                  53

Volební strana č. 14 - Iniciativa občanů
Počet hlasů pro stranu:   2886, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Bílek                                  103
              2.    Jan Dohnálek                                      93
              3.    Stanislav Rapant                                  80
              4.    Jan Klíma                                         59
              5.    Petr Kopec                                        71
              6.    Tomáš Klíma                                      113
              7.    Jitka Rapantová                                   69
              8.    Aneta Rapantová                                   66
              9.    Petr Brodecký                                     63
             10.    Štefan Fajnor                                     70
             11.    Iveta Šírová                                      80
             12.    Jan Motejzík                                      71
             13.    Jana Štoudová                                     60

547034 - str. č. 18



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Michal Barda                                      61
             15.    Kristián Lašek                                    66
             16.    Evžen Sýkora                                      70
             17.    Jan Dohnálek                                      66
             18.    Lenka Matějková                                   60
             19.    Václav Procházka                                  59
             20.    Jaroslav Malčánek                                 74
             21.    Božena Doležalová                                 70
             22.    Oldřich Doležal                                   70
             23.    David Horák                                       66
             24.    Ivana Becková                                     58
             25.    Hynek Esterka                                     60
             26.    Pavel Votava                                      59
             27.    Pavel Švík                                        58
             28.    Hana Honcová                                      57
             29.    Michal Smutný                                     53
             30.    Klára Pecinová                                    54
             31.    Olga Sýkorová                                     57
             32.    Miroslav Kavka                                    58
             33.    Eva Kvasničková                                   69
             34.    Petr Tomanec                                      58
             35.    Miloslav Samec                                    54
             36.    Registrační úřad ponechal pozici volnou Kandidát v registraci škrtnut,         N
             37.    Kristýna Křížová                                  61
             38.    Vladimír Ježek                                    56
             39.    Květuše Měřičková                                 63
             40.    Petr Měřička                                      61
             41.    Veronika Violová                                  54
             42.    Eugen Karvai                                      53
             43.    Emanuel Matějka                                   61
             44.    Eliška Votavová                                   62
             45.    Irena Lněničková                                  60

Volební strana č. 15 - Jižní Město - náš domov
Počet hlasů pro stranu:  64674, hranice:     1580,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Mlejnský                                1799
              2.    Petr Sýkora                                     1562
              3.    Rostislav Korbel                                1569
              4.    Hana Lisecová Zimová                            1541
              5.    Petr Schejbal                                   1548
              6.    Jiří Kozman                                     1486
              7.    Jiří Košárek                                    1447
              8.    Radek Havlíček                                  1530
              9.    Helena Hrabalová                                1461
             10.    Tomáš Marek                                     1537
             11.    Jaroslava Polcarová                             1458
             12.    Jitka Vydrová                                   1501
             13.    Radek Brajer                                    1429
             14.    Milan Lisý                                      1422
             15.    Josef Světlík                                   1444
             16.    Petr Šesták                                     1438
             17.    Veronika Nejedlá                                1425
             18.    Iveta Hejretová                                 1439
             19.    Václav Závorka                                  1435
             20.    Michala Herinková                               1431

547034 - str. č. 19



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Josef Vobořil                                   1422
             22.    Daniel Obergruber                               1431
             23.    Ivana Feixová                                   1409
             24.    Zbyslav Alt                                     1414
             25.    Martina Švideková                               1430
             26.    Petra Jiroušková                                1411
             27.    Ivo Kašpárek                                    1409
             28.    Miluše Syrová                                   1406
             29.    Petr Sýkora                                     1417
             30.    Milada Ullíková                                 1402
             31.    Jakub Kašpárek                                  1403
             32.    Kristýna Linhartová                             1423
             33.    Martin Dědeček                                  1399
             34.    Martin Hurka                                    1399
             35.    Jiří Filip                                      1395
             36.    Anna Vobořilová                                 1417
             37.    Andrea Šamajová                                 1391
             38.    Radim Kanclíř                                   1391
             39.    Jana Hurková                                    1392
             40.    Rudolf Syrový                                   1376
             41.    Ilona Tadrová                                   1362
             42.    Tomáš Novotný                                   1364
             43.    Jiří Žádný                                      1343
             44.    Jaroslav Benda                                  1320
             45.    Veronika Hrubešová                              1246

........................................01:33 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jozef Majchrák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Koláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547034 - str. č. 20



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 11 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  976122               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Naše Praha 11                     17220   44     954430,40            1,80
č. 2 - Občanská demokratická strana      55758   45     976122,00            5,71
č. 3 - TOP 09                            91264   45     976122,00            9,34
č. 4 - Strana zelených                   30089   45     976122,00            3,08
č. 5 - Hnutí pro Prahu 11               317066   45     976122,00           32,48
č. 6 - STAN Praha 11                     30444   45     976122,00            3,11
č. 7 - Strana svobodných občanů          23352   45     976122,00            2,39
č. 8 - ANO 2011                         174509   45     976122,00           17,87
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy    62245   45     976122,00            6,37
č.10 - Občanská konzervativní strana      3386   45     976122,00            0,34
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.      79906   45     976122,00            8,18
č.12 - Pro Prahu                         21196   45     976122,00            2,17
č.13 - DOMOV                              2127   33     715822,80            0,29
č.14 - Iniciativa občanů                  2886   44     954430,40            0,30
č.15 - Jižní Město - náš domov           64674   45     976122,00            6,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      Hnutí pro Prahu 11
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Jižní Město - náš domov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          317066,00     5 - Hnutí pro Prahu 11            
   2.          174509,00     8 - ANO 2011                      
   3.          158533,00     5 - Hnutí pro Prahu 11            
   4.          105688,66     5 - Hnutí pro Prahu 11            
   5.           91264,00     3 - TOP 09                        
   6.           87254,50     8 - ANO 2011                      
   7.           79906,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           79266,50     5 - Hnutí pro Prahu 11            
   9.           64674,00    15 - Jižní Město - náš domov       
  10.           63413,20     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  11.           62245,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy

547034 - str. č. 21



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  12.           58169,66     8 - ANO 2011                      
  13.           55758,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.           52844,33     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  15.           45632,00     3 - TOP 09                        
  16.           45295,14     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  17.           43627,25     8 - ANO 2011                      
  18.           39953,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.           39633,25     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  20.           35229,55     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  21.           34901,80     8 - ANO 2011                      
  22.           32337,00    15 - Jižní Město - náš domov       
  23.           31706,60     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  24.           31122,50     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  25.           30421,33     3 - TOP 09                        
  26.           29084,83     8 - ANO 2011                      
  27.           28824,18     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  28.           27879,00     2 - Občanská demokratická strana  
  29.           26635,33    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  30.           26422,16     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  31.           24929,85     8 - ANO 2011                      
  32.           24389,69     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  33.           22816,00     3 - TOP 09                        
  34.           22647,57     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  35.           21813,62     8 - ANO 2011                      
  36.           21558,00    15 - Jižní Město - náš domov       
  37.           21137,73     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  38.           20748,33     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  39.           19976,50    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  40.           19816,62     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  41.           19389,88     8 - ANO 2011                      
  42.           18650,94     5 - Hnutí pro Prahu 11            
  43.           18586,00     2 - Občanská demokratická strana  
  44.           18252,80     3 - TOP 09                        
  45.           17614,77     5 - Hnutí pro Prahu 11            

Volební strana                       Mandáty

 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - TOP 09                             5
 5 - Hnutí pro Prahu 11                18
 8 - ANO 2011                           9
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
11 - Česká str.sociálně demokrat.       4
15 - Jižní Město - náš domov            3

547034 - str. č. 22



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................01:33 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jozef Majchrák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Koláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547034 - str. č. 23


